

---

## **PACHET MATERIALE DEZINFECTANTI**

I.D.: 51458021

---

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.738,65 RON - 8.738,65 RON

---

Descriere: 1 SOLUTIE DEZINFECTANTA HEXID BUC 106x 49.58= 5255.46 2 SAPUN DEZINFECTANT PRETISEPT BUC 10x48.74 =487.39 3 DEZINFECTANT DE SUPRAFETE CHIM-DEZINFECT 5 L BUC 15x 43.70= 655.46 4 GEL DEZINFECTANT VIR-KILL 1 L BUC 13x 50.00 =650.00 5 GEL DEZINFECTANT MOPY 1L BUC 17x 50.00= 850.00 6 TABLETE CLOR /300BUC CUT 5x 88.24= 441.18 7 ALCOOL SANITAR MONA 500 ML BUC 50x 7.98= 399.16

---